

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی – کابل

۰۷ دسمبر ۲۰۱۳

جنگ لفظی جواسیس در جریان "لویه جرگه" و بعد از آن

به امر امریکا، دولت پوشالی افغانستان غرض تأیید معاهده امنیتی، لویه جرگه ای را به راه انداخت. مشمولین "لویه جرگه" از داخل و خارج افغانستان استخدام شده بودند. همه این افراد سرسپردگان استعمار و معاشخوران امپریالیسم بودند که برای تأیید معاهده امنیتی استعماری سر می جنبانند.

حامد کرزی به یک تعداد از وزرای معتمد خود دستور داده بود که با اعضای "لویه جرگه" از نزدیک داخل تماس شده و نظرات شان را بر وفق مراد وی جلب نماید. اما جریان طوری اتفاق افتاد که کرزی از صحنه سازی ها بسیار ناراحت گردید و وزرای مورد نظر را مورد سرزنش قرار داد. بنا به عقیده یک عده از حقوق دانان، این ننگین ترین پیمانی خواهد بود که در تاریخ افغانستان ثبت خواهد شد. تصویب این معاهده استعماری باعث خواهد شد که نظامیان امریکائی در افغانستان برای یک مدت طولانی لنگر بیندازند، ۹ پایگاه نظامی در هر نقطه ای از کشور ما ایجاد و حفظ نمایند و مصونیت قضائی داشته باشند. البته در آینده پیرامون این معاهده خابنه بیشتر خواهیم نوشت.

کرزی می خواست که "لویه جرگه" کلاً نظرات او را تأیید نماید، یعنی سیر جرگه طبق میل وی حرکت کرده و خاتمه یابد. کرزی شخص ملی نیست و نمی تواند هم باشد. روباه بازی وی صرف به دست آوردن بعضی امتیازاتی است که برای خود و فامیلش می خواهد. او متوقع بود که افراد معینی مسیر "جرگه" را رهبری نموده و از تشنج علیه وی جلوگیری نمایند. از جمله سپینتا و مقبل توظیف شده بودند که با مشمولین "لویه جرگه" از نزدیک در تماس بوده و آن ها را شست و شوی مغزی نمایند. اما تیر به هدف نخورد. صبغت الله مجددی که همیشه خدمت گار دستگاه های استعماری است، در انتظار همه اصرار نمود که کرزی باید فوراً معاهده را امضاء نماید و در غیر آن از افغانستان "مهاجرت" خواهد کرد. این گفتار حضرت چلوس برای کرزی میهن فروش غیر منتظره بود و متوقع نبود که از جانب حضرت مورد اهانت قرار گیرد. وحید و حیدالله یکی از جواسیس کی جی بی سابق در ملل متحد که فعلاً در خدمت سی. آی. آی. درآمده، طی نامه ای به اخبار ماندگار نوشت: "او بود که صبغت الله را علیه کرزی شوراند" به عقیده وحیدالله با امضاء نکردن و یا به تعویق انداختن معاهده، کرزی برای آی. آی. اس. آی. خدمت می کند.

کرزی با تحقیر و اهانتی که احساس نمود به جان سپینتا و مقبل افتاد و آن ها را متهم به بی کفایتی نمود. گفته شده که کلمات لچکانه میان آنها رد و بدل شده و کرزی مثل دیوانه ها هر دو را زیر حملات لفظی خود قرار داد و آنها هم به

خصوص مقبل کم و بیش جواب مشابه به کرزی تقدیم کردند، در حالی که سینتا با تمام پشتوانه امریکائی و المانی که دارد، به گفته مردم مقابل کرزی «قور» گفته بود. این است حالت زار کشوری که در دست نا کسان افتاده است.